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PRESENSI DOSEN MENGAJAR
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Prof. Dr. Salamah, M.Pd.
Mata Kuliah : BK42101 / Sosioanthropologi Pendidikan
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Bimbingan Dan
Konseling

Kurikulum : BK-OBE-2025 -
KURIKULUM OBE BK

Nama Kelas : A2.25
Peserta : 34

Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

1

Kamis, 11
Sep 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Konsep dasar
sosiologi &
antropologi

Mahasiswa mampu
menjelaskan konsep dasar
sosiologi & antropologi
pendidikan

33 Terlaksana

2

Kamis, 18
Sep 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Konsep dasar
sosiologi &
antropologi

Mahasiswa mampu
menjelaskan konsep dasar
sosiologi & antropologi
pendidikan

33 Terlaksana

3

Kamis, 25
Sep 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Hubungan
masyarakat,
budaya & praktik
pendidikan

Mahasiswa mampu
menganalisis hubungan
masyarakat, kebudayaan &
pendidikan

33 Terlaksana

4

Kamis, 02
Oct 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Faktor sosial
budaya pendidikan

Mahasiswa dapat
mengidentifikasi faktor sosial
budaya dalam pendidikan

34 Terlaksana

5

Kamis, 09
Oct 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Faktor sosial
budaya pendidikan

Mahasiswa dapat
mengidentifikasi faktor sosial
budaya dalam pendidikan

32 Terlaksana



Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

6

Kamis, 16
Oct 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Pendidikan formal,
nonformal,
informal

Mahasiswa dapat menganalisis
pendidikan di masyarakat
multikultural

32 Terlaksana

7

Kamis, 23
Oct 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Pendidikan
multikultural

Mahasiswa mampu
menunjukkan sikap terbuka
terhadap keberagaman
budaya

31 Terlaksana

8

Kamis, 30
Oct 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Ujian Tengah
Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) 32 Terlaksana

9

Kamis, 06
Nov 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Perubahan sosial &
pendidikan

Mahasiswa dapat
menyesuaikan diri dengan
dinamika sosial dalam
pendidikan

33 Terlaksana

10

Kamis, 13
Nov 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Dinamika sosial
dalam pendidikan

Mahasiswa mampu
menganalisis pengaruh
perubahan sosial terhadap
praktik pendidikan

32 Terlaksana

11

Kamis, 20
Nov 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Dinamika sosial
dalam pendidikan

Mahasiswa mampu
menganalisis pengaruh
perubahan sosial terhadap
praktik pendidikan

31 Terlaksana

12

Kamis, 27
Nov 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Manajemen waktu
akademik

Mahasiswa mampu mengelola
waktu & tekanan akademik
secara produktif

33 Terlaksana



Pert. Waktu Materi Indikator Capai Peserta Status

13

Kamis, 04
Dec 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Manajemen waktu
akademik

Mahasiswa mampu mengelola
waktu & tekanan akademik
secara produktif

33 Terlaksana

14

Kamis, 11
Dec 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Isu-isu kompleks
pendidikan

Mahasiswa dapat
menampilkan ketahanan emosi
& fleksibilitas dalam isu
pendidikan

33 Terlaksana

15

Kamis, 18
Dec 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Isu-isu kompleks
pendidikan

Mahasiswa dapat
menampilkan ketahanan emosi
& fleksibilitas dalam isu
pendidikan

30 Terlaksana

16

Kamis, 25
Dec 2025
07:00 s.d
08:40
Ruang
Kelas 409

Ujian Akhir
Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) 30 Terlaksana

Dosen

(Prof. Dr. Salamah, M.Pd.)
Dicetak pada 23-01-2026
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DAFTAR PRESENSI MAHASISWA
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Prof. Dr. Salamah, M.Pd.
Mata Kuliah : BK42101 / Sosioanthropologi Pendidikan
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Bimbingan Dan Konseling
Kurikulum : BK-OBE-2025 - KURIKULUM OBE BK
Nama Kelas : A2.25
Peserta : 34

# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

1 25144200041 Merlinda Kurnia Malur √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

2 25144200042 Ananda Yessa Eka Prasasti √ √ √ √ - √ √ √ √ √ - √ √ √ - - 12 75.00%

3 25144200043 Fawwaz Atsir Taufiqurrahman √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

4 25144200044 Fajaria Isnaini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

5 25144200045 Fatecha Avicenna Madany √ √ √ √ √ - - - √ √ √ √ √ √ - - 11 68.75%

6 25144200046 Siti Nur Azizah √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

7 25144200047 Inaya Fatimah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

8 25144200048 Briant Nur Wijayanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ - - 13 81.25%

9 25144200049 Arsa Nur Laili √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%



10 25144200050 Adelya Septiyana Alpiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

11 25144200052 Supriadi Masbait √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

12 25144200053 Rena Sekarningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

13 25144200054 Salsabilla Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

14 25144200055 Linggar Kafilanda Mega Alfarabbi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

15 25144200057 Amelia Zahwa Kurniawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

16 25144200059 Tri Vinia Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

17 25144200060 Nesa Marta Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

18 25144200062 Naeza Nur Ariella √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

19 25144200063 Septiani Retno Wulandari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

20 25144200064 Jovanka Jade Nurilia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ 15 93.75%

21 25144200065 Erviana Putri Setyawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

22 25144200066 Afifah Nanda Prasetya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

23 25144200067 Anggita Setia Ningtyas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

24 25144200068 Fairuz Salsalbila Afra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

25 25144200069 Ahnafi Shidki Isnaeni Fasya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

26 25144200070 Ashifa Firda Farkhatunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

27 25144200071 Chayyira Daima Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

28 25144200072 Prissy Yusholluna Muvit √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%



29 25144200073 Lintang Anggun Maharani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

30 25144200074 Lila Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

31 25144200075 Dhesta Navy Revansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

32 25144200109 Aribi Meiyuti Novita √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

33 25144200111 Meliantho Almung - - √ √ √ - - - - - - - - - - - 3 18.75%

34 25144200112 Anpelus Asemki - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 87.50%

Dosen

(Prof. Dr. Salamah, M.Pd.)
Dicetak pada 23-01-2026
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Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Prof. Dr. Salamah, M.Pd.
Mata Kuliah : BK42101 / Sosioanthropologi Pendidikan
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Bimbingan Dan Konseling
Kurikulum : BK-OBE-2025 - KURIKULUM OBE BK
Nama Kelas : A2.25
Peserta : 34

# NPM Nama
Mahasiswa

Ujian
Esai/Tertulis

(16 %)

Quiz
(6.5
%)

Portofolio
(15.25 %)

Responsi
(6 %)

Responsi
(6 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.5 %)

Tugas
Kelompok

(18 %)

Tugas
Proyek
(18 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(4 %)

Ujian
Tengah

Semester
(UTS)

(3.75 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

1 25144200041 Merlinda
Kurnia Malur 75 70 75 70 75 75 75 70 75 75 73.48 B 3

2 25144200042 Ananda Yessa
Eka Prasasti 75 70 75 70 75 75 75 70 75 75 73.48 B 3

3 25144200043 Fawwaz Atsir
Taufiqurrahman 80 70 75 75 80 80 80 80 80 80 78.29 B+ 3.25

4 25144200044 Fajaria Isnaini 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

5 25144200045
Fatecha
Avicenna
Madany

75 70 75 70 75 75 75 70 75 75 73.48 B 3

6 25144200046 Siti Nur Azizah 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

7 25144200047 Inaya Fatimah 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

8 25144200048 Briant Nur
Wijayanto 80 70 75 75 80 80 80 80 80 80 78.29 B+ 3.25



9 25144200049 Arsa Nur Laili 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

10 25144200050
Adelya
Septiyana
Alpiani

85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

11 25144200052 Supriadi
Masbait 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

12 25144200053 Rena
Sekarningrum 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

13 25144200054 Salsabilla
Azzahra 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

14 25144200055
Linggar
Kafilanda Mega
Alfarabbi

85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

15 25144200057 Amelia Zahwa
Kurniawati 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

16 25144200059 Tri Vinia Lestari 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

17 25144200060 Nesa Marta
Putri 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

18 25144200062 Naeza Nur
Ariella 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

19 25144200063 Septiani Retno
Wulandari 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

20 25144200064 Jovanka Jade
Nurilia 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

21 25144200065 Erviana Putri
Setyawati 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

22 25144200066 Afifah Nanda
Prasetya 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

23 25144200067 Anggita Setia
Ningtyas 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

24 25144200068 Fairuz
Salsalbila Afra 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

25 25144200069 Ahnafi Shidki
Isnaeni Fasya 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75



26 25144200070 Ashifa Firda
Farkhatunnisa 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

27 25144200071 Chayyira Daima
Rahmawati 95 85 85 80 90 90 90 95 95 95 90.4 A 4

28 25144200072
Prissy
Yusholluna
Muvit

85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

29 25144200073 Lintang Anggun
Maharani 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

30 25144200074 Lila Ramadhani 80 70 75 75 80 80 80 80 80 80 78.29 B+ 3.25

31 25144200075 Dhesta Navy
Revansyah 80 70 75 75 80 80 80 80 80 80 78.29 B+ 3.25

32 25144200109 Aribi Meiyuti
Novita 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

33 25144200111 Meliantho
Almung 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

34 25144200112 Anpelus Asemki 85 80 80 80 85 85 90 90 85 85 85.41 A- 3.75

Dosen

(Prof. Dr. Salamah, M.Pd.)
Dicetak pada 23-01-2026


